

## Extindere sistem de supraveghere video TVCI

I.D.: 80155011

---

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.777,06 RON - 4.777,06 RON

---

Descriere: 1 Cablu FTP cu sufa+alimentare 2x1.5mm m 460 4.50 2070.00 393.30 2 Canal cablu 40x25 mm cu adeziv, 2m - DLX buc 6 10.76 64.54 12.26 3 Camera Bullet de exterior DAHUA 2MP IR 60M buc 2 194.96 389.92 74.08 4 DDA.180x270x100 - Doza derivatie 180x270x100 PT buc 1 31.93 31.93 6.07 5 Sursa alimentare 12V 3.8A camere supraveghere buc. 2 53.78 107.56 20.44 6 Video balun pasiv HD pentru camerele HDCVI, HDTVI, AHD (set 2 buc.) buc. 12 28.57 342.86 65.14 7 Conector alimentare tata cu prindere surub,12V buc. 18 1.68 30.25 5.75 8 Manopera montaj camera + trasare cablaj si efectuare conexiuni buc. 2 150.00 300.00 57.00 9 Trasare cablaj nou si conectare camera buc 18 80.00 1440.00 273.60

---